
 
 

PROTOKÓŁ NR  72 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 24 stycznia 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00 zakończono o godz. 11.30. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki   - Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
5. Andrzej Sebastyański -  Sekretarz  Powiatu 
6. Danuta Królczyk        -  Skarbnik Powiatu   
7. Stanisław Przybylski       -  Główny księgowy ZOZ            
8. Anna Bosacka                         -  z-ca kierownika Wydziału Geodezji,           

Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami 

     9. Edyta Owczarzak          -  p.o. kierownik PCPR w Wągrowcu 
    10. Karol Kruś          - dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
    11. Dariusz Przesławski               - kierownik Wydziału Architektury i  
      Budownictwa 
    12. Halina Niedbalska         - inspektor Wydziału Organizacyjnego  
    13. Mariola  Substyk                    -  inspektor Wydziału Organizacyjnego 
      /Biuro Rady/ 
    14. Kinga Basiura         -  protokolantka 
      
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 17 stycznia 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Przedstawienie planu rzeczowo - finansowego ZOZ w Wągrowcu do końca 

kwietnia br. 
5. Przedstawienie wyniku finansowego ZOZ za 2007 rok. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
PCPR w Wągrowcu. 

7. Informacja nt. planu zajęć OPP w okresie ferii zimowych.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia p. Andrzeja Bieleckiego               

i p. Agnieszki Suska, do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego                 
w rokowaniach o ustalenie odszkodowania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w Wągrowcu. 

10. Ustalenie wynagrodzeń dla kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 
11. Rozpatrzenie koncepcji współpracy z Wyższą Szkołą Gospodarki                   

w Bydgoszczy. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
13. Uwagi i wnioski.  
 
 
Ad 1 
Przyjęto porządek posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 stycznia 2008 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu w Zarządzie Wojewódzkim Dróg w Poznaniu ws. przebudowy drogi 
196,  
-   roboczej naradzie z dyrektorami szkół, 
-   spotkaniu z p. Bartkowiakiem z firmy „Enea” z Chodzieży, 
- spotkaniu w Mieścisku ws. propozycji przystąpienia do stowarzyszenie 
„Doliny Wełny”, 
- spotkaniu z działaczami i sponsorami „Nielby” w ramach spotkania 
integracyjnego, 
-   studniówce ZSP nr 1 w Wielspinie, 
-   spotkaniu w sprawie spartakiady LZS, 
-  naradzie rocznej policji z udziałem zastępcy komendanta wojewódzkiego w 
sprawie wyników policji,  
-  obchodach 63 rocznicy wyzwolenia miasta wraz ze złożeniem wieńca przed 
grobem poległych żołnierzy, 
-  uroczystości 25-lecia Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa 
Polskiego, podczas której przyznano dwie nagrody Herbu Powiatu p. Krystynie 
Pinkowskiej i Elżbiecie Muszyńskiej, 
-  spotkaniu z p. Kubackim z firmy „Vectra”, 
-  spotkaniu z młodzieżową reprezentacją piłki ręcznej. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu w PZD w sprawie przetargu i przebudowy ul. Średniej oraz wydania 
pozwolenia na budowę, 
- naradzie dyrektorów szkół,  
- spotkaniu w DPS z p. dyrektor ws. przeprowadzanych remontów, 
- spotkaniu organizacyjnym w sprawie organizacji spartakiady zimowej, 
- objeździe dróg powiatowych z udziałem wójta gminy Wągrowiec, P. 
Majchrzaka, radnych i członków komisji. Dyskutowano również na temat 
przejęcia dróg przez gminę Wągrowiec, 
- spotkaniu z dyrektorem PZD w sprawie dróg. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu zapoznał się z planem rzeczowo - finansowym ZOZ w 
Wągrowcu do końca kwietnia br. Plan przedstawił główny księgowy ZOZ 
Stanisław Przybylski, który zauważył, że plan został skonstruowany biorąc pod 
uwagę koszty na podwyżkę wynagrodzeń. Przy takiej konstrukcji planu główny 
księgowy zakłada osiągnięcie przez placówkę zysku. Ponadto S. Przybylski 
zapoznał członków Zarządu z wysokością kontraktów. Wicestarosta, T. Kranc 
zadał pytanie, czy wzrost kontraktu wynika z kwot czy na skutek ilości zadań.  
S. Przybylski odpowiedział, że jest to wzrost kwotowy. Wicestarosta wyraził 
opinię co do zagrożeń wykonania kontraktu, ale S. Przybylski zapowiedział 
100% wykonanie tego kontraktu. Wicestarosta T. Kranc zapowiedział, że  
przyjmuje ten plan jako informację zgodną, prawidłową i ostateczną i że plan 
zostanie zrealizowany.  
Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikiem finansowym ZOZ za 2007 rok. Treść 
dokumentu zreferował główny księgowy ZOZ Stanisław Przybylski.  
Dokument stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Organizacyjnego PCPR w Wągrowcu.  
Uchwałę przedstawiła p.o. kierownika PCPR, Edyta Owczarzak. Uchwała 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat planu zajęć OPP w okresie 
ferii zimowych, którą przedstawił dyrektor OPP, Karol Kruś.  
Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia                
p. Andrzeja Bieleckiego i p. Agnieszki Suska, do reprezentowania Powiatu 
Wągrowieckiego w rokowaniach o ustalenie odszkodowania. Uchwałę 
przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w Wągrowcu. Treść uchwały 
przedstawił D. Przesławski, kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycją wysokości wynagrodzeń dla 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Ustalenie tych wysokości 
nastąpi na następnym posiedzeniu Zarządu. Temat omówiła Halina Niedbalska, 
inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 
 
Ad 11 
Zarząd Powiatu zapoznał się z koncepcją współpracy z Wyższą Szkołą 
Gospodarki w Bydgoszczy. Temat będzie przedmiotem dyskusji na następnych 
posiedzeniach Zarządu. 
 
Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 31 stycznia 2008 roku                         
o godz. 9.00. 
 
Ad 13 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
Zarząd zdecydował o wyborze dwóch boisk, celem dofinansowania ich budowy 
lub przebudowy w roku 2008 r. ze środków unijnych. Wybrano boisko przy ZSP 
w Gołańczy i boisko ILO. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 
 
 Protokołowała 
 

         ______________ 
            / K. Basiura /                                       
 

                                                    
 

                                              Starosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                            /Michał Piechocki/ 
 
 

                                              Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                            /Tomasz Kranc/ 
 
 

     
 

        Andrzej Bielecki                ___________________ 

 

          Wiesław Ewertowski  ___________________ 

 

        Andrzej Wieczorek            ___________________ 
 

 
 

 


